
RODEĻU TRASES LIETOŠANAS NOTEIKUMI 
 

1. Patvaļīga ienākšana rodeļu trases darba zonā un iesēšanās rodelī ir stingri 

aizliegta. 

2. Rodeli drīkst izmantot tikai pēc personāla uzaicinājuma. 

3. Bērni 3 – 6 gadu vecumam vai līdz augumam 115cm rodelī brauc kopā ar 

pieaugušo.  

4. Bērni no 7 gadu vecuma vai augumu 115cm sasnieguši bērni rodeļu trasē 

dodas vieni paši.  

5. Sēžot rodelī, ar ķermeni nedrīkst nosegt sarkano līniju. Ja līnijai sēž virsū, 

tad doties trasē ir aizliegts, jo tiek traucēta bremzēšana.  

6. Mugursomām, somām ir jābūt novietotām klēpī. 

7. Pēc iesēšanās rodelī, personāls iesprādzēs klientu drošības siksnā. 

8. Lai uzņemtu ātrumu, rodeļa rokturis ir jāvirza uz priekšu, taču lai 

nobremzētu, vadības rokturis ir jāpavelk atpakaļ.  

9. Rodeļa nobraucienu var uzsākt, kad personāls ir devis starta signālu. 

10. Rodeļa nobrauciena laikā ir jāievēro 40m distance no viena rodeļa līdz 

otram.  

11. Brauciena laikā aizliegts rokas turēt ārpus rodeļa. Nedrīkst aizskart rodeļa 

trases trubu ar rokām.  

12. Brauciena laikā aizliegts apstāties rodeļu trases vidū.  

13. Ja brauciena laikā tiek panākts priekšā braucošais cilvēks, tad aizliegts 

triekties iekšā priekšā braucošajā rodelī.  

14. Pēc brauciena finiša zonā nekavējoties ir jākāpj ārā no rodeļa.  

15. Lietus gadījumā rodeļu trasi izmantot ir aizliegts.  

16. Rodeļu izmantošanas laikā ir aizliegts smēķēt. 

17. Rodeļu trases izmantošana grūtniecēm un personām alkohola vai citu 

apreibinošu vielu reibumā ir stingri aizliegta. 

 


